

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程结算的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	040101002001	修坡土方开挖	1. 人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 三类土	m3	1500	7.52	11280.00	
2	040103001001	抗滑桩后土方回填	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1500	15.00	22500.00	
3	040101002002	格构梁梁基土方开挖	1. 人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	m3	84	59.84	5026.56	
4	010103001002	格构梁土方回填	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	50.4	15.00	756.00	
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):3	m3	33.6	11.47	385.39	
6	010302001001	抗滑桩 桩截面:1500*1200mm	1. 人工挖孔桩 桩外径150cm以内 孔深(m以内) 15 换为【普通商品混凝土 碎石粒径40石C35】 2. 现浇墩身、台身 柱式墩台身 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C35	m3	761.4	650.25	495100.35	
7	010501002001	预制混凝土挡土板	1. 预制板 矩形板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 安装矩形板 起重机安装 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2.5 3. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 4. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以内 5. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以外	m3	47.5	1120.18	53208.55	
8	040309010001	挡板后30cm碎石反滤层	1. 碎石滤层 厚度在30cm内	m3	44.3333	145.59	6454.49	
9	010503002001	格构梁	1. 格构梁 【普通商品混凝土 碎石粒径20石C30】 2. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢 3. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以内	m3	67.2	770.31	51764.83	
本页小计							646476.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040201022001	坡顶截水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5 5. 现浇（直径mm）Φ10以内	m	114	469.51	53524.14	
11	040201022003	坡底截水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5 5. 现浇（直径mm）Φ10以内	m	114	469.51	53524.14	
12	040201022004	排水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5 5. 现浇（直径mm）Φ10以内 6. 地沟盖板 预制 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 7. 地沟盖板 安装	m	181	574.03	103899.43	
13	040305003001	浆砌块料台阶	1. 浆砌块石台阶 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 2. 浆砌块石面勾平缝 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 沉砂池	m3	14	508.03	7112.42	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 桩钢筋笼制作安装 2. 电渣压力焊接	t	106.92	3855.43	412222.58	
15	010515001002	现浇构件钢筋 抗滑桩护壁	1. 现浇构件螺纹钢 Φ10内 2. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	t	8.9244	3703.44	33050.98	
本页小计							663333.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	050102012001	边坡喷播植草	1. 喷播植草 综合 2. 喷播植草养护 第一个月 3. 喷播植草养护 一个月后 单价*2	m2	2300	17.88	41124.00	
		分部分项合计					1350933.86	
		措施项目						
	1	安全文明施工项目费						
17	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 16.4	m2	1983.03	32.86	65162.37	
	2	其他措施费						
18	041102001001	泵送混凝土增加费 商品混凝土	1. 泵送混凝土增加费 商品混凝土	m3	1423.48	13.46	19160.04	
19	041102014001	板模板	1. 预制挡土板混凝土模板制作、安装	m2	320.19	36.56	11706.15	
20	011702001001	格构梁模板	1. 格构梁模板 有筋	m2	336	47.61	15996.96	
21	011702026001	坡顶混凝土截水沟模板	1. 混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2 2. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	353.4	39.20	13853.28	
22	011702026002	坡底混凝土截水沟模板	1. 混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2 2. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	353.4	39.20	13853.28	
23	011702026003	坡底混凝土排水沟模板	1. 混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥砂浆 1：2 2. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	561.1	39.20	21995.12	
		单价措施合计					161727.20	
本页小计							202851.20	
合 计							1512661.06	

综合单价计算表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040101002001	修坡土方开挖	1. 人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 三类土	m3	1500	7.52	11280.00
	D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内		100m3	0.9	5984.47	5386.02
	D1-1-30	挖土机挖沟槽、基坑土方 三类土		1000m3	1.41	4184.89	5900.69
2	040103001001	抗滑桩后土方回填	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1500	15.00	22500.00
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑		100m3	15	1500.98	22514.70
3	040101002002	格构梁梁基土方开挖	1. 人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	m3	84	59.84	5026.56
	D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内		100m3	0.84	5984.47	5026.95
4	010103001002	格构梁土方回填	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	50.4	15.00	756.00
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑		100m3	0.504	1500.98	756.49
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):3	m3	33.6	11.47	385.39
	D1-1-57 换	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):3		1000m3	0.0336	11478.73	385.69
6	010302001001	抗滑桩 桩截面:1500*1200mm	1. 人工挖孔桩 桩外径150cm以内 孔深(m以内) 15 换为【普通商品混凝土 碎石粒径40石C35】 2. 现浇墩身、台身 柱式墩台身合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C35	m3	761.4	650.25	495100.35
	D1-3-136 换	人工挖孔桩 桩外径150cm以内 孔深(m以内) 15 换为【普通商品混凝土 碎石粒径40石C35】		10m3	44.46	7528.06	334697.55
	D3-3-46 换	现浇墩身、台身 柱式墩台身 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C35		10m3	31.68	5063.31	160405.66
7	010501002001	预制混凝土挡土板	1. 预制板 矩形板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 2. 安装矩形板 起重机安装 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2.5 3. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 4. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以内 5. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以外	m3	47.5	1120.18	53208.55

综合单价计算表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D3-4-5 换	预制板 矩形板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		10m3	4.75	4700.77	22328.66
	D3-6-10 换	安装矩形板 起重机安装 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5		10m3	4.75	815.81	3875.10
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20		10m3	2.28	3832.46	8738.01
	D3-2-1	钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以内		t	1.2508	3524.82	4408.84
	D3-2-2	钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以外		t	4.2028	3297.36	13858.14
8	040309010001	挡板后30cm碎石反滤层	1. 碎石滤层 厚度在30cm内	m3	44.3333	145.59	6454.49
	D1-2-8	碎石滤层 厚度在30cm内		10m3	4.43333	1455.92	6454.57
9	010503002001	格构梁	1. 格构梁 【普通商品混凝土 碎石粒径20石C30】 2. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢 3. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以内	m3	67.2	770.31	51764.83
	借A4-9 换	格构梁 【普通商品混凝土 碎石粒径20石C30】		100m3	0.672	38515.18	25882.20
	D3-2-6	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢		t	6.468	3211.18	20769.91
	D3-2-4	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以内		t	1.3272	3852.32	5112.80
10	040201022001	坡顶截水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5 5. 现浇(直径mm) Φ10以内	m	114	469.51	53524.14

综合单价计算表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D5-3-39 换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15		10m3	1.482	3260.67	4832.31
	D1-2-42 换	现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		10m3	6.555	3858.52	25292.60
	D5-3-67 换	抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2		100m2	0.684	1675.16	1145.81
	D5-3-68 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5		100m2	3.876	2099.92	8139.29
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ10以内		t	3.3954	4157.00	14114.68
11	040201022003	坡底截水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5 5. 现浇(直径mm) Φ10以内	m	114	469.51	53524.14
	D5-3-39 换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15		10m3	1.482	3260.67	4832.31
	D1-2-42 换	现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		10m3	6.555	3858.52	25292.60
	D5-3-67 换	抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2		100m2	0.684	1675.16	1145.81
	D5-3-68 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2.5		100m2	3.876	2099.92	8139.29
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ10以内		t	3.3954	4157.00	14114.68

综合单价计算表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
12	040201022004	排水沟0.6×0.6m	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 2. 现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 3. 抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2.5 5. 现浇(直径mm) Φ10以内 6. 地沟盖板 预制 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30 7. 地沟盖板 安装	m	181	574.03	103899.43
	D5-3-39 换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15		10m3	2.353	3260.67	7672.36
	D1-2-42 换	现浇混凝土地沟、电缆沟 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		10m3	10.4075	3858.52	40157.55
	D5-3-67 换	抹灰 底面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2		100m2	1.086	1675.16	1819.22
	D5-3-68 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2.5		100m2	6.154	2099.92	12922.91
	D5-6-1	现浇(直径mm) Φ10以内		t	8.0519	4157.00	33471.75
	D1-2-44 换	地沟盖板 预制 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		10m3	1.3575	5319.66	7221.44
	D1-2-45	地沟盖板 安装		10m3	1.3575	466.30	633.00
13	040305003001	浆砌块料台阶	1. 浆砌块石台阶 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 2. 浆砌块石面勾平缝 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 沉砂池	m3	14	508.03	7112.42
	D1-2-22 换	浆砌块石台阶 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5		10m3	1.4	4371.27	6119.78

综合单价计算表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 5 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-2-34 换	浆砌块石面勾平缝 合并制作子目 砂 浆制作 现场搅拌砌 筑砂浆 水泥砂浆 M 7.5		100m2	0.14	976.20	136.67
	D5-2-142 换	沉砂池		座	1	855.96	855.96
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 桩钢筋笼制作安装 2. 电渣压力焊接	t	106.92	3855.43	412222.58
	借A4-156	桩钢筋笼制作安装		t	102.8445	3848.63	395810.43
	借A4-207	电渣压力焊接		10个接 头	197.6	83.05	16410.68
15	010515001002	现浇构件钢筋 抗滑 桩护壁	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 10内 2. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	8.9244	3703.44	33050.98
	借A4-178	现浇构件螺纹钢 ϕ 10内		t	3.9228	3508.06	13761.42
	借A4-181	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内		t	5.0016	3856.68	19289.57
16	050102012001	边坡喷播植草	1. 喷播植草 综合 2. 喷播植草养护 第一个月 3. 喷播植草养护 一个月后 单价 *2	m2	2300	17.88	41124.00
	F-4-10	喷播植草 综合		100m2	23	1314.44	30232.12
	F-4-8	喷播植草养护 第一个 月		100m2 • 月	23	168.40	3873.20
	F-4-9 *2	喷播植草养护 一个 月后 单价*2		100m2 • 月	23	305.08	7016.84
		合 计					1350933.86

材料检验试验费

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	4590.1878	97.00	445248.22
2	0100011	型钢(综合)	kg	570.8664	3.49	1992.32
3	0101031	螺纹钢 Φ 10以内	t	4.0993	2416.62	9906.45
4	0101041	螺纹钢 Φ 10~25	t	6.7267	2452.38	16496.42
5	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	618.7728	2.83	1751.13
6	0103041	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~1.6	kg	35.8797	4.09	146.75
7	0103051	镀锌低碳钢丝 Φ 1.5~2.5	kg	25.3828	4.19	106.35
8	0109031	圆钢 Φ 10以内	t	39.5314	2227.56	88058.57
9	0109041	圆钢 Φ 12~25	t	93.6399	2362.00	221177.44
10	0109061	圆钢 Φ 10以内	kg	167.96	2.23	374.55
11	0219051	尼龙帽 Φ 1.5	个	628.633	2.10	1320.13
12	0229051	麻绳	kg	0.0679	5.19	0.35
13	0233011	草袋	个	155.018	2.18	337.94
14	0301081	铁钉	kg	1.4797	4.93	7.29
15	0307151	膨胀螺栓M6 \times 80 镀锌连母	十个	3.9661	2.69	10.67
16	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	869.036	4.21	3658.64
17	0341001@1	低碳钢焊条(综合)	kg	104.6536	4.21	440.59
18	0345001	焊剂	kg	464.36	18.40	8544.22
19	0351001	圆钉(综合)	kg	69.8788	3.74	261.35
20	0351021	圆钉50~75	kg	104.4392	3.74	390.60
21	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	152.4184	4.76	725.51
22	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	718.8358	4.55	3270.70
23	0359001@1	铁件(综合)	kg	95.0135	4.99	474.12
24	0363091	零星卡具	kg	468.4786	5.85	2740.60
25	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	19.4117	326.93	6346.27
26	0401021	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	t	8.2562	302.69	2499.07
27	0403021	中砂	m3	62.3462	155.34	9684.86
28	0405061	碎石20	m3	18.5052	81.55	1509.10
29	0405071	碎石40	m3	45.22	81.55	3687.69
30	0411001	毛石(综合)	m3	16.324	77.65	1267.56
31	0413001	标准砖240 \times 115 \times 53	千块	0.568	306.33	174.00
32	0501001	杉原木(综合)	m3	0.9915	1113.78	1104.31
33	0503031	板方材	m3	2.7108	1127.10	3055.34
34	0503051	松杂板枋材	m3	5.1896	1392.56	7226.83
35	0503261	垫木	m3	0.0136	1127.10	15.33

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	0503301	定型板1000×500×15	件	396.606	6.27	2486.72
37	0503311	松杂直边板	m3	1.1898	1370.99	1631.20
38	0505121	防水胶合板模板用 18	m2	29.4	41.68	1225.39
39	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	288.5309	15.45	4457.80
40	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	0.8	5.15	4.12
41	1141191	松节油	kg	90.2279	6.52	588.29
42	1159081	防水粉	kg	144.6324	1.72	248.77
43	1159121	模板嵌缝料	kg	16.0093	0.86	13.77
44	1233021	隔离剂	kg	33.6	5.77	193.87
45	1233041	脱模剂	kg	158.8085	2.43	385.90
46	1233281	杀虫剂	kg	5.52	2.69	14.85
47	1301361	石棉垫	kg	71.136	7.55	537.08
48	1539011	脚手架钢管底座	个	35.0996	3.78	132.68
49	2907181	草籽	kg	71.185	71.05	5057.69
50	2929001@1	无机肥(复合肥)	kg	92	2.55	234.60
51	3001001	钢支撑	kg	148.5659	3.92	582.38
52	3109041	草板纸80#	张	355.83	0.17	60.49
53	3115001	水	m3	1099.5874	3.79	4167.44
54	3201001	复合木模板面板	m2	24.0779	50.39	1213.29
55	3201011	钢模板	kg	86.6232	4.01	347.36
56	3201031	组合钢模板	kg	63.0765	4.01	252.94
57	3203041	木支撑	m3	7.2234	1264.42	9133.41
58	3203071	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	597.8835	15.25	9117.72
59	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	282.9784	5.20	1471.49
60	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	484.0576	5.20	2517.10
61	3205021	尼龙安全网	m2	531.452	1.76	935.36
62	3209001	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	140.7951	4.90	689.90
63	9946131	其他材料费	元	28945.8049	1.00	28945.80
64	CLFTZ	材料费调整	元	0.23	1.00	0.23
65	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m3	54.2334	223.30	12110.32
66	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	23.028	233.01	5365.75
67	8021905	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m3	369.8933	252.43	93372.17
68	8021917	普通商品混凝土 碎石粒径40石C35	m3	770.7924	314.08	242090.48

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市潮南区红场镇水美村滑坡地质灾害治理工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]